כ"ד באייר תשע"ט
29 במאי 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

ביקורת מוכנות לחירום: השבוע הגיעו נציגי רשות החירום הלאומית (רח"ל) ופיקוד העורף, וכן נציגים האמונים על החירום מכלל משרדי הממשלה, לביקורת מוכנות לחירום של המועצה האזורית. הנציגים השונים בדקו מוכנות בכל אחד ממכלולי החירום של המועצה בהתאם לדרישות של רשויות החירום הארציות.